
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.98.2025
Burmistrza Miasta Kola

z dnia 24 września 2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących ograniczenia
nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży

na terenie Gminy Miejskiej Kolo

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. póz.
1153), uchwały nr XXIX/277/2020 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zasad
i bybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło
(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. póz. 7754) zarządza się, co następuje:

§ l. l. Określa się przedmiot konsultacji społecznych jakim jest ograniczenie w godzinach od 22. 00
do 6.00 nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem
sprzedaży na terenie Gminy Miejskiej Koło (z wyłączeniem lokali gastronomicznych).

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii na temat ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Miejskiej Koło.

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § l, kierowane są do mieszkańców Gminy Miejskiej Koło.

§ 3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od 25.09.2025 r. do 10. 10.2025 r.

§ 4. l. Konsultacje społeczne, o których mowa w § l ust. l, zostaną przeprowadzone
w formie publicznego wezwania do zgłaszania opinii, z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego
stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Fonnularz konsultacyjny będzie dostępny:
l) na strome intemetowej Urzędu Miejskiego w Kole (https://www.kolo.pl),
2) w Punkcie Obshigi Mieszkańca: ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło, parter (hol),

w godzinach 7.30 - 15.30 (od poniedziałku do piątku).

3. Wypehiiony fomiularz konsultacyjny będzie można składać;
l) w Punkcie Obshigi Mieszkańca: ul. Stary Rynek l, 62-600 Koło, parter (hol),

w godzinach 7.30 - 15.30 (od poniedziałku do piątku),
2) pocztą elektroniczną przesyłając zeskanowaną ankietę na adres mailowy:

integracja_. europeiska(2)kolo. pl.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Działalności Gospodarczej
i Promocji Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR

Krzysz itkowski



Załącznik do zarządzenia nr OA.0050.98.2025
Burmistrza Miasta Kota

z dnia 24 września 2025 r.

FORMULARZ KONSULTACYJNY

Konsultacje społeczne dotyczące ograniczenia nocnej sprzedaży napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży

na terenie Gminy Miejskiej Kolo

l Czy popiera Pan/Pani wprowadzenie ograniczenia w godzinach od 22. 00 do 6.00 nocnej sprzedaży
napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy
Miejskiej Koło (z wyłączeniem lokali gastronomicznych).

tak

nie

nie mam zdania

2. Jakich rezultatów spodziewa się Pan/Pani po wprowadzeniu ograniczenia w godzinach od 22.00 do
6.00 nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży
na terenie Gminy Miejskiej Koło (z wyłączeniem lokali gastronomicznych).

poprawa bezpieczeństwa

D ograniczenie zakłócenia porządku publicznego

D inne powody (jakie?):


